AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ جنوری ۲۰۲۲

طرح یک پرسش!

جمعه - ۱۰ جدی ۱۴۰۰ - کابل: هرگاه شما خواننده عزیز هم به مانند این قلم و صد ها هزار و چه بسا میلیونها انسان علاقه مند به افغانستان و مردم آن، مصاحبه های اخیر گردانندگان حاکمیت دست نشانده و پوشالی قبلی به خصوص مصاحبه های "حمد الله محب"، "غنی احمدزی" و "امر الله صالح" را شنیده و خوانده باشید، حتماً متوجه نکاتی شده اید که از نظر شما قابل مکت می باشد.